

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na stavební práce

Název veřejné zakázky: „Mateřská škola – oprava podlahy v části objektu Praha – Čakovice, Něvská 830/11“

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název, právní forma:	MČ Praha - Čakovice	
Sídlo:	Nám. 25. března 121, Praha 9 - Čakovice	
IČ:	DIČ:	CZ00231291
IČ:	231291	
Statutární zástupce:	Ing. Alexander Lochman, Ph.D., starosta MČ Praha - Čakovice	
Odbor	OBHSB	
Kontaktní osoba	Markéta Baťková, technik OBHSB ÚMČ, tel.: 283 061 429	

2.2. Uchazeč

Název, právní forma:	IM-stav Praha s.r.o.	
Sídlo/místo podnikání:	Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8	
IČ:	DIČ:	CZ 264 65 728
IČ:	264 65 728	
Tel.:	Fax:	
Tel.:	284 000 090	
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Petr Michovský, jednatel	
Kontaktní osoba:	Bc. Jaroslava Zubalová	
Tel.:	Fax:	
Tel.:		
E-mail:		

3. Nabídková cena v Kč

Nabídková cena bez DPH, vč rozpočtové rezervy	DPH	Nabídková cena s DPH, vč. 10% rozpočtové rezervy
863 155,70 Kč	181 262,70 Kč	1 044 418,40 Kč

4. Údaje navrhované uchazečem

Délka záruční doby v měsících na celé dílo	72 měsíců
Doba plnění zakázky ve dnech	50 dní

5. Osoba zodpovědná za realizaci zakázky

Titul, jméno, příjmení	Tel./fax:	E-mail:
Michal Šejnoha	725 661 066	sejnoha@im-stav.cz


6. Počet listů nabídky, datum, otisk razítka a podpis oprávněné osoby uchazeče

Počet listů nabídky:	22	
Datum, otisk razítka a podpis oprávněné osoby:	30.04.2018	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Mateřská škola Čakovice Něvská	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Sanace podlahy	SKP :
Projektant :	Jan Tříška	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Městská část Čakovice	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : IM-stav Praha s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	Individuální mimostaveništní doprava 6%	44 416
Z	Montáž celkem		
R	HSV celkem 330 805		
N	PSV celkem 409 466		
	ZRN celkem 740 271		
	HZS 0		
	RN II.a III.hlavy 740 271	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS 784 687	VRN celkem	44 416
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Lepier	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : 30.04.2018	Datum :	
IV/2018	Podpis:	Podpis :	
			
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	10 % činí :		
DPH	21 % činí :		
Základ pro DPH	21 % činí :	784 687 Kč	
DPH	21 % činí :	164 784 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		949 471 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Sanace podlahy
Objekt :	Mateřská škola

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	14 100	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	15 706	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	18 562	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	4 464	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	4 114	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž. staveb	1 356	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem. stav.	7 275	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	183 519	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	78 694	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 015	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě		43 334	0	0	0
713 Izolace tepelné		74 511	0	0	0
722 Vnitřní vodovod		108 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		7 102	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady		38 082	0	0	0
776 Podlahy povlakové		4 642	0	0	0
783 Nátěry		30 000	0	0	0
784 Malby		37 578	0	0	0
CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY		66 218			
CELKEM OBJEKT	330 805	409 466	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 6%		6,0	740 271	44 416
CELKEM VRN				44 416

Položkový rozpočet

Stavba :	Sanace podlahy
Objekt :	Mateřská škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	388 12-9720	Montáž krycích desek kanálů zpětná montáž ;orientačně 100	ks	100,00 100,00	141,00	14 100,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				14 100,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
2	216 90-4112.R	Očištění tlakovou vodou po bourání srovnatelná položka ;m.č.3,4,9,10,13,14,15,16 44+59+8,50+8,0+20,40+6,37+6,56+12,50	m2	165,33 165,33	25,00	4 133,25
3	216 90-4391.R	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 165,33	m2	165,33 165,33	70,00	11 573,10
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				15 706,35
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612 10-0033.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových po demontáži dřev, obkladů ;orientačně (10,50+6,40+3,20+0,70+3,20+3,60+2,85+2,95)*1,50	m2	50,10 50,10	370,50	18 562,05
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				18 562,05
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	622 90-3111.R	Očištění podlah před opravou, ručně 165,33	m2	165,33 165,33	27,00	4 463,91
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				4 463,91
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	631 32-0021.RAA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 8 cm vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm ;nová podlaha 165,33*0,063	m2	10,42 10,42	395,00	4 114,24
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				4 114,24
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
7	938 90-8411.R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem 165,33	m2	165,33 165,33	8,20	1 355,71
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				1 355,71
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
8	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 44+59+8,50+8,0+20,40+6,37+6,56+12,50	m2	165,33 165,33	44,00	7 274,52
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				7 274,52
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ;mč13-16 20,40+6,37+6,56+12,50	m2	45,83 45,83	61,60	2 823,13
10	965 20-0013.RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem pod dlažbou ;bet.mazanina (koberec,PVC) (44+56+8,50+8,0)*0,062 ;dttto dlažba 45,83*0,062	m3	10,06 7,22 2,84	5 065,00	50 976,69
11	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových podkladních 165,33*0,15	m3	24,80 24,80	4 615,00	114 449,69
12	963 01-5111.R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06 t orientačně	kus	100,00	90,00	9 000,00
13	965 04-1341.R	Bourání desek pilinobeton ;orientačně 165,33*0,04	m3	6,61 6,61	948,00	6 269,31
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				183 518,83
Díl: 97		Prorážení otvorů				
14	978 07-1261.R00	Odsekání izolace lepenk. vodor. nad 1 m2 A400H+Np 165,33	m2	165,33 165,33	144,50	23 890,19
15	979 08-4212.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m ;kryt kanálu na meziskládku a zpět 0,50*2	t	1,00 1,00	243,50	243,50

Položkový rozpočet

Stavba :	Sanace podlahy
Objekt :	Mateřská škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	979 08-2113.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m 55,69+12,07	t	67,76 67,76	310,50	21 039,48
17	979 08-2119.R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m ;skládka Technických služeb Kbely orientačně 67,76	t	67,76 67,76	23,20	1 572,03
18	979 08-7112.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky 67,76	t	67,76 67,76	111,50	7 555,24
19	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí orientačně 67,76	t	67,76 67,76	350,00	23 716,00
20	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 67,76	t	67,76 67,76	10,00	677,60
Celkem za		97 Prorážení otvorů				78 694,04
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 3,45	t	3,45 3,45	874,00	3 015,30
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 015,30
Díl: 711		Izolace proti vodě				
22	711 14-1559.RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral 165,33	m2	165,33 165,33	262,00	43 316,46
23	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,04	433,16	17,98
Celkem za		711 Izolace proti vodě				43 334,44
Díl: 713		Izolace tepelné				
24	713 10-0823.R00	Odstr. tepelné izolace, Fibrex 1str. tl. 40 mm 281,25	m2	281,25 281,25	66,70	18 759,38
25	713 12-1121.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	281,50	51,50	14 497,25
26	283-75837	Deska z lehč. polystyrénu 1000x500x90 mm EPS 70 Z	kus	563,00	57,30	32 259,90
27	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	281,50	31,90	8 979,85
28	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	0,02	745,52	14,16
Celkem za		713 Izolace tepelné				74 510,54
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
29	722 20-0004.RAB	Trubní rozvody v podlaze, demontáž, nové a ochrana potrubí skruží Mirelon	m	90,00	1 200,00	108 000,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				108 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
30	766 90-0010.RAB	Demontáž obložení stěn 50,10	m2	35,00 35,00	178,50	6 247,50
31	766 41-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn 50,10	m2	35,00 35,00	24,40	854,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				7 101,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
32	771 10-0010.RAA	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace 45,83	m2	45,83 45,83	210,50	9 647,22
33	771 57-0012.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele, dlažba ve specifikaci 45,83	m2	45,83 45,83	320,00	14 665,60
34	597-64202	Dlažba Taurus, Beige apod. 200x200 mm 45,83	m2	45,83 45,83	300,00	13 749,00
35	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	0,06	334,78	20,09
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				38 081,90
Díl: 776		Podlahy povlakové				
36						
37						
38	776 51-1820.R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou 44+8,50+8,0	m2	60,50 60,50	73,80	4 464,90
39	776 55-1830.R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	59,00	3,00	177,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Sanace podlahy
Objekt :	Mateřská škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				4 641,90
Díl: 42	783 783 95-0010.RAB	Nátěry Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email ;orientačně 100	m2	100,00 100,00	300,00	30 000,00
	Celkem za	783 Nátěry				30 000,00
Díl: 43	784 784 45-0010.RAB	Malby Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná Primalex ;strop 165,33 ;stěny (18,25+5,65+2,95+2,85+3,6+3,20+3,20+5,65+1,0)*3,0 (3,20+2,90)*2*3,0 (3,85+1,75)*2*3,0 (4,70+1,40)*2*3,0 (7,35+2,90)*2*3,0	m2	472,68 165,33 139,05 36,60 33,60 36,60 61,50	39,00	18 434,52
44	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	472,68 472,68	25,00	11 817,00
45	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	472,68 472,68	15,50	7 326,54
	Celkem za	784 Malby				37 578,06

CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY

	771 13-0111.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100mm místnost 13,14,15,16 2,9*2+2,85*2-2*0,9 1,4*2+4,6*2-0,8*3 1,75*2+3,85*2-0,8 2,5+4,5*2	m	41,20	89,00	3 666,80
	597-64202	Dlažba Taurus 200x100 mm na sokl řezaný	m2	4,53	300,00	1 359,60
Díl: 6	63 631 32-0021.RAA	Podlahy a podlahové konstrukce Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 8 cm vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm ;nová podlaha dopočet položky	m2	154,91 154,91	395,00	61 191,11

Celkem za	CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY					66 217,51
------------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

HARMONOGRAM IM-stav Praha s.r.o.
"Mateřská škola - oprava podlahy v části objektu Praha-Čakovice, Návská 830/11"

POPIS / DEN	ČERVEN	ČERVENEC	SRPEN
Stěže a kompletní konstrukce			
Úpravy povrchu, podlahy			
Úpravy povrchu vnitřní			
Úpravy povrchu vnější			
Podlahy a podlahové konstrukce			
Dokontrovači práce na pozemí stav.			
Dokontrovači práce na pozemí stav.			
Bourání konstrukcí			
Prorážení otvorů			
Staveništní přesun hmot			
Izolace proti vodě			
Izolace tepelné			
Vnitřní rozvody			
Konstrukce truhlářské			
Podlahy z dlaždic a obklady			
Podlahy povlakové			
Nátery			
Malby			

Termín provádění : 50 dní



CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Objednatel: **IM-stav Praha s.r.o.**
se sídlem Praha 8, Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 180 00
IČ: 264 65 728

Objednatel: **Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group**
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 471 16 617

Číslo smlouvy č.: **7720668045**

Datum pojištění: **02.02.2012**

Podruh pojištění: **Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou**

Objekt pojištění: **Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku**

Číslo pojistného plnění: **30.000.000,- Kč (se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč)**

Území platnost pojištění: **Česká republika**

*Certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či nenahrazuje stávající pojistnou smlouvu
Platnost končí se zánikem výše uvedené pojistné smlouvy.*

Na tomto certifikátu jsou platné k datu vydání certifikátu. Certifikát je vydán na žádost
objednatel. Pojistitel neodpovídá za škody, které vzniknou nesprávným použitím tohoto certifikátu
případě změn v pojistné smlouvě v průběhu účinnosti pojistné smlouvy.

... dne 01.02.2013

...
za pojistitele

-13-

...
za pojistitele